ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS DE CÁCERES – JANE VANINI
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2025 AO EDITAL Nº 004/2025

O Presidente da Comissão Eleitoral designado pelo Ato de Designação nº 005/2025,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 004/2025, resolve:

Art. 1º Tornar público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL

da eleição para Direção da Faculdade de Ciências Humanas do Câmpus Universitário de  Cáceres,

conforme quadro abaixo:

CÂMPUS FACULDADE CANDIDATO SITUAÇÃO

Jane Vanini
- Cáceres

Faculdade de Ciências Humanas Clementino Nogueira de Sousa Eleito

Art. 2º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres-MT, 09 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Alexandre Regio da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral
Ato de Designação nº 005/2025

Edital Complementar nº 004/2025
                                 Página 1 de 1 U

N
E

M
A

T
D

IC
20

25
67

91
1

Assinado com senha por ALEXANDRE REGIO DA SILVA - Presidente da Comissão Eleitoral / Câmpus de Cáceres - 09/09/2025
às 10:18:23.
Documento Nº: 30286549-859 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30286549-859

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2025/67911